
Odborník na oslovení prémiového publika v České republice

Odborný portál art+ (www.artplus.cz) připravuje na březen 2024 již patnácté vydání 
Ročenky ART+, jež každoročně mapuje vývoj lokálního, ale i zahraničního trhu s uměním. 
Předešlá vydání Ročenky ART+ vzbudila značný ohlas mezi sběrateli a  obchodníky 
s uměním a stala se tak základním referenčním zdrojem.

Veškeré statistiky celkového obratu českého trhu s uměním, které se objevují v médiích, 
vycházejí z údajů ART+.

Obsahová koncepce Ročenky ART+ zůstává stejná jako v minulých letech. Vedle shrnutí 
celkové situace a jednotlivých případových studií věnovaných dílčím segmentům trhu či 
konkrétním autorům čtenáři v Ročence ART+ najdou také oddíly věnované mimoaukční 
části trhu, tedy prodejům prostřednictvím galerií a starožitnictví, kapitoly zabývající se 
internetovými prodeji, situací na Slovensku nebo mezinárodním trhem.

Inzertní podklady vždy dodávejte v  barevném prostoru CMYK a  v  měřítku 1 : 1, bitmapové obrazy s  rozlišením minimálně 300 dpi. Podklady dodávejte ve formátech PDF, EPS, TIFF, PSD. 
U  formátů PDF a  EPS vykřivkujte všechna písma. U  TIFF a  PSD musí být grafiky včetně textů sloučeny do jedné vrstvy. U  inzerátů na spad požadujeme spad 5 mm na všechny strany. 
Důležitá loga a  texty umísťujte minimálně 8 mm od ořezu. Dvoustranu dodávejte vždy po samostatných stranách. Podklady posílejte na e-mail: milan.novak@premiummediagroup.cz

www.premiummediagroup.cz

*K cenám inzerce jsou přiřazeny jednotlivé rozměry inzerátů (Š x V). Slevy na opakovanou inzerci v závislosti na objemu.

2. obálka 3. obálka 4. obálka Image 1/1 strana

240 x 240 mm 240 x 240 mm 240 x 240 mm 240 x 240 mm

Periodicita: 1 x ročně (březen)
Tištěný náklad: 10 000 kusů
Rozsah: 200 stran 

Ročenka
Art+

Inzerce

Distribuce

90 000 Kč 90 000 Kč 130 000 Kč 70 000 Kč

Ročenka Art+ 2023 získala druhé 
místo v kategorii Jednorázová 
publikace / Ročenka v soutěži 
Fénix Content Marketing 2023.

4500 předplatitelé Art Antiques
2500 konkrétní recipienti (500 podnikatelů 
s osobním majetkem nad 100 mil. Kč, 400 
nejbohatších Čechů a Slováků podle časopisu 
Forbes a serveru motejlek.com, 1600 majitelů a 
vrcholových manažerů podniků s tržbami vyššími 
než 250 mil. Kč) 
2500 volný prodej
500 atraktivní distribuční místa (lobby 
významných společností; úřady a instituce; 
salonky na Letišti Václava Havla: Erste Premier, 
MasterCard Lounge, VIP Service Club Continental, 
Raiffeisenbank Lounge; galerie, aukční síně, 
showroomy, hotely, restaurace)

Data o trhu s uměním v roce 2023
Analýza trhu s uměním
Trh s uměním jako uchovatel hodnoty peněz
Trh s uměním očima aukčních síní
Anketa mezi TOP 10 aukčními síněmi
Žebříček nejdražších obrazů/děl 
Díla nad 10 mil. Kč
Internetové aukce
Světový trh s uměním v roce 2023 
Studie o jednotlivých segmentech trhu
Současné umění
Sběratelé
Kalendář roku 2024

Hlavní témata


